
9 6 3

Holes Holes Holes

1 (-4) 67 ษมาพร  แข็งขันธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 15,000.00 33 22 11

2 (-4) 67 ภิมพิศา  สีสุธรรม (Am) Pimpisa  SISUTHAM (Am) THA 8.6 Points 35 23 12

3 (-3) 68 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 7,900.00 32 23 13

4 (-2) 69 แองเจล  ทองอร่าม (Am) Angel  THONGARAM (Am) THA 6.8 Points 37 25 13

(-2) 69 ณัฐนันท์  นคร Natthanun  NAKHON THA 6,200.00 36 24 14

(-2) 69 ภัทรภรณ์  มวลชู Pattaraporn  MOUNCHOO THA 6,200.00 34 23 13

7 (-1) 70 วราพร  วิมลวรรณ (Am) Waraporn  WIMONWAN (Am) THA 6.2 Points 36 23 13

(-1) 70 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 5,600.00 35 24 12

(-1) 70 ปัทมาวดี  กิตติกนก Pattamavadee  KITTIKANOK THA 5,600.00 36 26 15

(-1) 70 ณัฐรกานต์  นิติวรศิษฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 5,600.00 35 24 13

11 (Par) 71 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 5,000.00 37 26 14

(Par) 71 พัทธนันท์  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 5,000.00 36 25 15

13 (+1) 72 ธัญชนก  เอียดปล้ืม (Am) Thanchanok  IADPLUEM (Am) THA 5.2 Points 37 23 12

(+1) 72 ณัฐนรี  ชาญชนะโยธิน (Am) Natnaree  CHARNCHANAYOTHIN (Am) THA 5.2 Points 35 24 13

(+1) 72 ชนกพิสุทฑ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 4,533.00 36 26 14

(+1) 72 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 4,533.00 35 24 14

(+1) 72 กันต์กวี  ลินจงสุบงกช (Am) Kankawee  LINJONGSUBONGKOJ (Am) THA 5.2 Points 36 25 15

(+1) 72 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 4,533.00 37 26 14

19 (+2) 73 จิดาภา  คิดการ Jidapa  KIDKARN THA 4,050.00 37 25 14

(+2) 73 จิรานันท์  ลิม (Am) Jiranan  LIM (Am) THA Amateur 38 26 15

(+2) 73 ระวิประภา  จบรัตน์ Rawiprapa  JOBRATANA THA 4,050.00 37 25 14

(+2) 73 ณัชชารีย์  ฐานชิตนิธิธันยา Natcharee  THANCHITNITHITHANYA THA 4,050.00 36 24 12

(+2) 73 ภูษณิศา  เอกก้านตรง (Am) Pusanisa  EKKANTRONG (Am) THA Amateur 37 26 14

(+2) 73 แพรว  นนทรักส์ Preaw  NONTARUX THA 4,050.00 35 25 13

(+2) 73 ภาณินี  ขันมณี (Am) Paninee  KHANMANEE (Am) THA Amateur 38 26 14

(+2) 73 ชนนิกานต์  ชัยสิทธ์ิ Chonnikarn  CHAIYASITH THA 4,050.00 37 26 16

(+2) 73 พรรณรายณ์  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 4,050.00 36 23 12

28 (+3) 74 วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 42 31 17

(+3) 74 Heeyeon  BANG Heeyeon  BANG KOR 37 25 14

(+3) 74 ศรีสุรางค์  พงศ์วิศิษฐ์ไพศาล (Am) Srisurang  PONGWISITPISAL (Am) THA 39 25 13

(+3) 74 อริสรา  เวชกามา Alisara  WEDCHAKAMA THA 39 28 15

(+3) 74 สิริชญา  จันทร์เพ็ญ (Am) Sirichaya  CHANPEN (Am) THA 36 25 15

(+3) 74 ศธรกัญ  เท่ียงศรี (Am) Satonkan  THIENGSRI (Am) THA 36 24 13

34 (+4) 75 จิดาภา  สามัตถิยดีกุล Jidapa  SAMATTIYADEEKUL THA 37 25 12

(+4) 75 ศศิกาญจน์  สมบูรณ์ทรัพย์ Sasikarn  SOMBOONSUP THA 37 25 13

(+4) 75 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 40 26 14

(+4) 75 ฐิตาพร  สายทิพย์ (Am) Thitaporn  SAITHIP (Am) THA 40 26 15

(+4) 75 อารยา  สิงห์ฉลาด (Am) Araya  SINGCHALAD (Am) THA 39 26 13

(+4) 75 บุรพร  ทรัพย์สมบูรณ์ (Am) Bouquet  SUBSOMBOON (Am) THA 37 24 13

40 (+5) 76 ณัฐนิชา  ชมพิทักษ์เดชา Natnicha  CHOMPITAKDACHA THA 39 27 16

(+5) 76 ชนกมณีษ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 39 27 16

(+5) 76 กัญญาณัฐ  ค าภู (Am) Kanyanat  KAMPHOO (Am) THA 36 25 14

(+5) 76 ขวัญนภัช  สวนอินทร์ (Am) Kwannapat  SUAN-IN (Am) THA 37 25 16

(+5) 76 ศรัณยาพร  ลิมปิสวัสด์ิ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 39 28 17

(+5) 76 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 39 27 15

(+5) 76 โยษิตา  ขาวหนูนา Yosita  KHAWNUNA THA 39 26 15

(+5) 76 จิณณพัตร  ฤทธ์ิทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 40 26 15

Prize Money (THB)

SINGHA YUZU COLOR TOUR @Royal Hills
Royal Hills Golf Resort & Spa, Nakhon Nayok

Monday, June 2, 2025

Pos. Score Total Name Name Ctry



9 6 3

Holes Holes Holes
Prize Money (THB)Pos. Score Total Name Name Ctry

48 (+6) 77 Chloe  WILSON Chloe  WILSON AUS 41 29 15

(+6) 77 ศุทธินี  งามข า Soottinee  NGAMKHAM THA 39 27 16

(+6) 77 ภวริศา  จงพิพิธพร (Am) Pavarisa  JONGPIPITTAPORN (Am) THA 40 27 15

(+6) 77 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 39 25 13

52 (+7) 78 ศรุตยา  งามอุษาวรรณ Saruttaya  NGAM-USAWAN THA 41 28 15

(+7) 78 บัณฑิตา  พรจรัสกุล (Am) Banthita  PHONCHARATKUN (Am) THA 39 27 15

54 (+8) 79 เชอเอม  เสริบุตร (Am) Cher-Aim  SERIPUTRA (Am) THA 41 27 16

(+8) 79 Mimi  HO Mimi  HO HKG 39 27 17

(+8) 79 ณัฐธิมา  มุททาหัตถากร Natthima  MUTTARHATTARKORN THA 41 27 16

57 (+9) 80 จุฑามาศ  กฤษติยานฤวัต Chuthamas  KITTIYANARUEWAT THA 44 31 16

(+9) 80 Yun Sul  BAE (Am) Yun Sul  BAE (Am) KOR 40 26 13

(+9) 80 ปุญญิศา  วลีบวรเดช (Am) Phunyisa  WALEEBAVORNDACH (Am) THA 38 25 14

(+9) 80 นรีรัตน์  ก าแพงนิล (Am) Narirat  KHAMPAENGNIL (Am) THA 38 25 14

(+9) 80 ฐิตารีย์  วิศวปัทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 41 26 14

(+9) 80 Dea  MAHENDRA Dea  MAHENDRA INA 42 29 16

(+9) 80 อุษาวดี  โชคชัยผาสุข Usawadee  CHOKCHAIPASOOK THA 41 27 14

(+9) 80 สุธาสินี  ศรีเดช Suthasinee  SRIDET THA 41 27 17

(+9) 80 เจนจิรา  มาร์สทอล Janejilla  MARSTON THA 37 25 14

(+9) 80 พานิภัค  รัตนพิมาตร์ Parnipak  RATTANAPIMAT THA 46 32 17

67 (+10) 81 ศวิตา  ศรีธัญรัตน์ Sawita  SRITANYARAT THA 43 30 19

(+10) 81 จิรสุดา  ขุนารักษ์ Jirasuda  KHUNARAK THA 38 26 15

(+10) 81 สุภัตรา  พุทธนวรัตน์ (Am) Supatta  PUTTANAVARAT (Am) THA 42 24 12

(+10) 81 ศรุตา  เกรียงพิชิตชัย Saruta  KREANGPICHITCHAI THA 41 28 15

71 (+11) 82 บงกช  ค าเหมือง Bongkot  KUMMANG THA 41 27 15

(+11) 82 ณัฏฐกัลย์  คมพจน์ (Am) Natthakan  KOMPOJ (Am) THA 41 27 15

(+11) 82 ธวัลรัตน์  วงศ์กุศลธรรม (Am) Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) THA 43 28 16

(+11) 82 ทิพย์  สีอัมพรโรจน์ Tip  SEEUMPORNROJ THA 41 28 14

(+11) 82 อติกานต์  เชิดชู (Am) Atikan  CHERDCHOO (Am) THA 43 28 15

76 (+12) 83 ทัศนีย์  ก าแพงนิล (Am) Thassanee  KHAMPAENGNIL (Am) THA 42 29 16

(+12) 83 ภัทรมน  จินตวุฒิพงศ์ Phattaramon  JINTAVUTIPONG THA 42 28 16

(+12) 83 วิภาวี  แสงสุระ Wipawee  SANGSURA THA 42 29 18

(+12) 83 ธนัชพร  พ่ึงเดชะ Tanatporn  PUNGDECHA THA 46 31 16

(+12) 83 กลอเรีย จีเนโปร  จันทร์เต (Am) Gloria Ginepro  JUNTA (Am) THA 42 28 15

81 (+13) 84 ยุพาลักษณ์  โกฎญา Yupaluk  KODYA THA 44 28 16

82 (+18) 89 วัชนีย์พร  เขียวสังข์ Watchaneeporn  KHIAWSANG THA 43 28 15

83 (+19) 90 ปรียาลักษณ์  ศรีบัวรินทร์ Preeyalak  SRIBUARIN THA 46 31 16

84 (+20) 91 กรณิการ์  สมมิตร Konnika  SOMMIT THA 45 32 19

(+20) 91 ณัญญา  หินซุย (Am) Nanya  HINSUI (Am) THA 42 29 15

86 (+21) 92 ลลิตา  ไชยฝาง Lalita  CHAIFANG THA 47 30 18

87 (+22) 93 กัญญาณัฎฐ์  บุตรดม (Am) Kanyanat  BUDDOM (Am) THA 50 35 20

88 (+23) 94 พรรณพร  อ่ าสงวน (Am) Pannaporn  AMSANGUAN (Am) THA 43 28 18

89 (+29) 100 ภัทริน  กิจจนศิริ Pattarin  KITJANASIRI THA 55 36 20

90 (+42) 113 นุชนารถ  ย่ิงพิศิษฐ์ (Am) Nuchanart  YINGPISIST (Am) THA 59 39 21

91 RTD กุสุมา  มีชัย Kusuma  MEECHAI THA

RTD จารุพร  ปาลกวงษ์ ณ อยุธยา Jaruporn  PALAKAWONG NA AYUTTHAYA THA

93 WD เอมาอร  มณีฤทธ์ิ (Am) Amaon  MANEERIT (Am) THA

WD Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) LAO

WD วรวลัญช์  วงษ์ก าภู (Am) Voravalun  WONGGUMPOO (Am) THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 35 36 71

1 (-4) 67 ษมาพร  แข็งขันธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 2 4 3 4 4 3 4 4 34 33 67

2 (-4) 67 ภิมพิศา  สีสุธรรม (Am) Pimpisa  SISUTHAM (Am) THA 5 3 3 3 4 3 4 4 3 5 3 4 3 4 4 3 5 4 32 35 67

3 (-3) 68 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 3 3 4 3 4 5 4 36 32 68

4 (-2) 69 แองเจล  ทองอร่าม (Am) Angel  THONGARAM (Am) THA 5 4 3 2 4 3 3 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 4 32 37 69

(-2) 69 ณัฐนันท์  นคร Natthanun  NAKHON THA 5 3 4 2 3 3 5 4 4 4 4 4 3 3 4 4 6 4 33 36 69

(-2) 69 ภัทรภรณ์  มวลชู Pattaraporn  MOUNCHOO THA 5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 2 4 3 4 3 4 4 5 35 34 69

7 (-1) 70 วราพร  วิมลวรรณ (Am) Waraporn  WIMONWAN (Am) THA 5 4 4 3 3 3 5 4 3 5 3 5 3 3 4 4 5 4 34 36 70

(-1) 70 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 4 4 5 3 5 3 4 4 3 5 3 3 3 5 4 4 5 3 35 35 70

(-1) 70 ปัทมาวดี  กิตติกนก Pattamavadee  KITTIKANOK THA 4 4 5 3 5 3 3 3 4 4 2 4 3 4 4 4 5 6 34 36 70

(-1) 70 ณัฐรกานต์  นิติวรศิษฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 5 4 4 3 4 3 4 4 4 4 3 4 2 5 4 4 5 4 35 35 70

11 (Par) 71 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 5 4 5 3 4 3 4 3 3 4 4 3 3 4 5 5 5 4 34 37 71

(Par) 71 พัทธนันท์  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 2 5 3 5 6 4 35 36 71

13 (+1) 72 ธัญชนก  เอียดปล้ืม (Am) Thanchanok  IADPLUEM (Am) THA 5 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 5 3 35 37 72

(+1) 72 ณัฐนรี  ชาญชนะโยธิน (Am) Natnaree  CHARNCHANAYOTHIN (Am) THA 5 4 4 3 5 3 5 4 4 5 2 4 3 4 4 3 5 5 37 35 72

(+1) 72 ชนกพิสุทฑ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 5 5 5 3 4 3 4 3 4 5 2 3 2 5 5 4 6 4 36 36 72

(+1) 72 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 6 5 5 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 6 4 37 35 72

(+1) 72 กันต์กวี  ลินจงสุบงกช (Am) Kankawee  LINJONGSUBONGKOJ (Am) THA 5 4 5 3 4 4 3 4 4 5 2 4 3 4 3 4 7 4 36 36 72

(+1) 72 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 6 4 4 2 4 3 3 5 4 4 3 4 3 4 5 4 6 4 35 37 72

19 (+2) 73 จิดาภา  คิดการ Jidapa  KIDKARN THA 5 4 4 3 4 4 4 4 4 5 2 5 3 3 5 5 5 4 36 37 73

(+2) 73 จิรานันท์  ลิม (Am) Jiranan  LIM (Am) THA 5 5 5 2 4 2 4 4 4 5 3 4 3 4 4 5 5 5 35 38 73

(+2) 73 ระวิประภา  จบรัตน์ Rawiprapa  JOBRATANA THA 5 4 4 2 4 4 5 4 4 5 3 4 3 4 4 5 5 4 36 37 73

(+2) 73 ณัชชารีย์  ฐานชิตนิธิธันยา Natcharee  THANCHITNITHITHANYA THA 5 4 4 2 5 3 5 4 5 5 3 4 3 5 4 4 4 4 37 36 73

(+2) 73 ภูษณิศา  เอกก้านตรง (Am) Pusanisa  EKKANTRONG (Am) THA 6 4 4 3 4 3 5 4 3 4 3 4 3 5 4 4 6 4 36 37 73

(+2) 73 แพรว  นนทรักส์ Preaw  NONTARUX THA 6 4 6 3 4 3 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 5 4 38 35 73

(+2) 73 ภาณินี  ขันมณี (Am) Paninee  KHANMANEE (Am) THA 5 4 4 2 4 3 4 4 5 4 3 5 4 4 4 5 5 4 35 38 73

(+2) 73 ชนนิกานต์  ชัยสิทธ์ิ Chonnikarn  CHAIYASITH THA 5 4 4 5 3 3 4 4 4 5 3 3 3 4 3 5 6 5 36 37 73

(+2) 73 พรรณรายณ์  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 6 5 4 3 3 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 5 4 37 36 73

28 (+3) 74 วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 5 3 4 3 3 3 4 3 4 5 3 3 3 7 4 5 7 5 32 42 74

(+3) 74 Heeyeon  BANG Heeyeon  BANG KOR 5 5 5 3 4 3 5 4 3 5 3 4 3 4 4 6 4 4 37 37 74

(+3) 74 ศรีสุรางค์  พงศ์วิศิษฐ์ไพศาล (Am) Srisurang  PONGWISITPISAL (Am) THA 5 4 4 3 3 3 4 4 5 5 4 5 3 5 4 4 5 4 35 39 74

(+3) 74 อริสรา  เวชกามา Alisara  WEDCHAKAMA THA 5 3 4 3 4 3 5 4 4 4 3 4 3 5 5 4 6 5 35 39 74

(+3) 74 สิริชญา  จันทร์เพ็ญ (Am) Sirichaya  CHANPEN (Am) THA 6 3 6 3 5 2 5 4 4 5 2 4 2 4 4 5 5 5 38 36 74

(+3) 74 ศธรกัญ  เท่ียงศรี (Am) Satonkan  THIENGSRI (Am) THA 5 4 4 3 4 4 5 5 4 4 3 5 3 4 4 4 5 4 38 36 74

34 (+4) 75 จิดาภา  สามัตถิยดีกุล Jidapa  SAMATTIYADEEKUL THA 5 4 4 3 3 4 5 5 5 5 3 4 4 4 5 5 4 3 38 37 75

(+4) 75 ศศิกาญจน์  สมบูรณ์ทรัพย์ Sasikarn  SOMBOONSUP THA 6 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 4 3 5 4 4 5 4 38 37 75

Ctry

SINGHA YUZU COLOR TOUR @Royal Hills
Royal Hills Golf Resort & Spa, Nakhon Nayok
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Pos. Score Total Name Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 35 36 71
CtryPos. Score Total Name Name

(+4) 75 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 6 4 4 2 3 3 4 5 4 5 4 5 3 6 3 5 5 4 35 40 75

(+4) 75 ฐิตาพร  สายทิพย์ (Am) Thitaporn  SAITHIP (Am) THA 5 3 4 3 3 4 5 4 4 6 3 5 3 4 4 5 6 4 35 40 75

(+4) 75 อารยา  สิงห์ฉลาด (Am) Araya  SINGCHALAD (Am) THA 5 4 4 3 4 3 5 4 4 5 3 5 4 4 5 4 5 4 36 39 75

(+4) 75 บุรพร  ทรัพย์สมบูรณ์ (Am) Bouquet  SUBSOMBOON (Am) THA 5 5 4 3 5 3 4 4 5 6 3 4 3 4 4 4 4 5 38 37 75

40 (+5) 76 ณัฐนิชา  ชมพิทักษ์เดชา Natnicha  CHOMPITAKDACHA THA 5 5 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 4 5 6 5 37 39 76

(+5) 76 ชนกมณีษ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 5 4 4 4 5 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 6 6 4 37 39 76

(+5) 76 กัญญาณัฐ  ค าภู (Am) Kanyanat  KAMPHOO (Am) THA 6 4 5 3 4 3 4 7 4 5 3 3 3 4 4 4 6 4 40 36 76

(+5) 76 ขวัญนภัช  สวนอินทร์ (Am) Kwannapat  SUAN-IN (Am) THA 5 4 4 3 3 4 5 6 5 5 3 4 3 3 3 4 7 5 39 37 76

(+5) 76 ศรัณยาพร  ลิมปิสวัสด์ิ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 5 4 4 3 5 3 5 4 4 4 3 4 3 4 4 8 5 4 37 39 76

(+5) 76 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 5 4 3 4 5 3 4 5 4 6 3 3 3 4 5 5 5 5 37 39 76

(+5) 76 โยษิตา  ขาวหนูนา Yosita  KHAWNUNA THA 5 4 5 2 4 3 5 5 4 5 3 5 3 4 4 5 5 5 37 39 76

(+5) 76 จิณณพัตร  ฤทธ์ิทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 6 5 3 3 4 4 4 3 4 6 3 5 3 4 4 6 6 3 36 40 76

48 (+6) 77 Chloe  WILSON Chloe  WILSON AUS 5 4 3 3 4 4 4 5 4 5 3 4 4 5 5 6 5 4 36 41 77

(+6) 77 ศุทธินี  งามข า Soottinee  NGAMKHAM THA 4 5 5 3 5 4 4 4 4 5 3 4 3 4 4 5 6 5 38 39 77

(+6) 77 ภวริศา  จงพิพิธพร (Am) Pavarisa  JONGPIPITTAPORN (Am) THA 5 5 5 2 5 3 4 5 3 5 4 4 3 5 4 5 5 5 37 40 77

(+6) 77 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 6 4 4 3 6 3 4 4 4 4 5 5 3 5 4 4 5 4 38 39 77

52 (+7) 78 ศรุตยา  งามอุษาวรรณ Saruttaya  NGAM-USAWAN THA 5 4 4 2 4 4 5 5 4 5 3 5 2 6 5 5 6 4 37 41 78

(+7) 78 บัณฑิตา  พรจรัสกุล (Am) Banthita  PHONCHARATKUN (Am) THA 6 4 5 3 4 4 5 4 4 5 3 4 3 5 4 5 5 5 39 39 78

54 (+8) 79 เชอเอม  เสริบุตร (Am) Cher-Aim  SERIPUTRA (Am) THA 5 3 5 3 4 4 4 6 4 6 3 5 4 4 3 6 6 4 38 41 79

(+8) 79 Mimi  HO Mimi  HO HKG 5 4 5 3 4 5 5 5 4 5 3 4 3 3 4 5 7 5 40 39 79

(+8) 79 ณัฐธิมา  มุททาหัตถากร Natthima  MUTTARHATTARKORN THA 6 4 6 3 3 3 4 5 4 4 5 5 3 4 4 5 6 5 38 41 79

57 (+9) 80 จุฑามาศ  กฤษติยานฤวัต Chuthamas  KITTIYANARUEWAT THA 5 4 4 3 5 2 4 5 4 5 3 5 4 6 5 5 7 4 36 44 80

(+9) 80 Yun Sul  BAE (Am) Yun Sul  BAE (Am) KOR 5 5 4 3 4 4 6 5 4 6 3 5 3 5 5 4 5 4 40 40 80

(+9) 80 ปุญญิศา  วลีบวรเดช (Am) Phunyisa  WALEEBAVORNDACH (Am) THA 4 5 5 3 5 5 4 6 5 7 3 3 3 3 5 3 5 6 42 38 80

(+9) 80 นรีรัตน์  ก าแพงนิล (Am) Narirat  KHAMPAENGNIL (Am) THA 5 4 7 4 5 4 5 4 4 5 3 5 3 4 4 5 6 3 42 38 80

(+9) 80 ฐิตารีย์  วิศวปัทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 6 4 5 3 4 4 4 4 5 5 5 5 3 4 5 5 5 4 39 41 80

(+9) 80 Dea  MAHENDRA Dea  MAHENDRA INA 5 5 4 3 7 3 3 4 4 5 3 5 4 5 4 5 7 4 38 42 80

(+9) 80 อุษาวดี  โชคชัยผาสุข Usawadee  CHOKCHAIPASOOK THA 5 4 4 4 5 4 4 5 4 7 3 4 3 6 4 5 5 4 39 41 80

(+9) 80 สุธาสินี  ศรีเดช Suthasinee  SRIDET THA 5 4 5 3 4 3 7 4 4 6 3 5 3 3 4 5 6 6 39 41 80

(+9) 80 เจนจิรา  มาร์สทอล Janejilla  MARSTON THA 7 5 5 3 4 3 5 5 6 4 3 5 3 4 4 5 4 5 43 37 80

(+9) 80 พานิภัค  รัตนพิมาตร์ Parnipak  RATTANAPIMAT THA 6 4 4 2 3 3 4 3 5 4 3 7 4 7 4 6 5 6 34 46 80

67 (+10) 81 ศวิตา  ศรีธัญรัตน์ Sawita  SRITANYARAT THA 5 4 4 3 3 3 5 6 5 5 3 5 3 4 4 6 7 6 38 43 81

(+10) 81 จิรสุดา  ขุนารักษ์ Jirasuda  KHUNARAK THA 7 4 4 3 5 4 6 5 5 5 3 4 3 4 4 4 7 4 43 38 81

(+10) 81 สุภัตรา  พุทธนวรัตน์ (Am) Supatta  PUTTANAVARAT (Am) THA 5 6 4 3 4 5 4 4 4 6 4 8 3 5 4 4 4 4 39 42 81

(+10) 81 ศรุตา  เกรียงพิชิตชัย Saruta  KREANGPICHITCHAI THA 6 6 4 3 3 4 5 5 4 5 3 5 4 5 4 5 6 4 40 41 81

71 (+11) 82 บงกช  ค าเหมือง Bongkot  KUMMANG THA 7 5 5 4 5 3 4 4 4 5 3 6 3 4 5 4 6 5 41 41 82

(+11) 82 ณัฏฐกัลย์  คมพจน์ (Am) Natthakan  KOMPOJ (Am) THA 7 4 4 3 7 3 4 4 5 7 3 4 3 5 4 5 6 4 41 41 82

(+11) 82 ธวัลรัตน์  วงศ์กุศลธรรม (Am) Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) THA 6 4 4 3 5 5 5 3 4 5 5 5 4 4 4 6 6 4 39 43 82



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 35 36 71
CtryPos. Score Total Name Name

(+11) 82 ทิพย์  สีอัมพรโรจน์ Tip  SEEUMPORNROJ THA 4 5 6 4 4 4 4 5 5 5 3 5 4 6 4 4 6 4 41 41 82

(+11) 82 อติกานต์  เชิดชู (Am) Atikan  CHERDCHOO (Am) THA 5 4 4 3 5 3 5 5 5 6 4 5 4 4 5 5 5 5 39 43 82

76 (+12) 83 ทัศนีย์  ก าแพงนิล (Am) Thassanee  KHAMPAENGNIL (Am) THA 5 5 4 5 4 4 4 5 5 6 4 3 4 5 4 5 7 4 41 42 83

(+12) 83 ภัทรมน  จินตวุฒิพงศ์ Phattaramon  JINTAVUTIPONG THA 4 5 5 2 4 4 6 6 5 5 4 5 3 4 5 7 4 5 41 42 83

(+12) 83 วิภาวี  แสงสุระ Wipawee  SANGSURA THA 5 6 5 4 3 4 4 5 5 4 3 6 3 4 4 6 7 5 41 42 83

(+12) 83 ธนัชพร  พ่ึงเดชะ Tanatporn  PUNGDECHA THA 4 5 4 3 4 3 5 5 4 5 3 7 6 5 4 5 6 5 37 46 83

(+12) 83 กลอเรีย จีเนโปร  จันทร์เต (Am) Gloria Ginepro  JUNTA (Am) THA 6 4 6 4 4 3 5 4 5 5 3 6 3 6 4 6 5 4 41 42 83

81 (+13) 84 ยุพาลักษณ์  โกฎญา Yupaluk  KODYA THA 6 5 4 2 4 5 5 5 4 7 4 5 2 6 4 5 6 5 40 44 84

82 (+18) 89 วัชนีย์พร  เขียวสังข์ Watchaneeporn  KHIAWSANG THA 5 5 6 4 7 4 5 5 5 7 4 4 3 5 5 6 5 4 46 43 89

83 (+19) 90 ปรียาลักษณ์  ศรีบัวรินทร์ Preeyalak  SRIBUARIN THA 5 5 6 3 4 5 5 6 5 5 4 6 5 5 5 5 6 5 44 46 90

84 (+20) 91 กรณิการ์  สมมิตร Konnika  SOMMIT THA 6 6 5 5 5 5 4 5 5 5 3 5 4 5 4 6 7 6 46 45 91

(+20) 91 ณัญญา  หินซุย (Am) Nanya  HINSUI (Am) THA 6 4 6 4 4 5 6 7 7 6 3 4 4 5 5 5 6 4 49 42 91

86 (+21) 92 ลลิตา  ไชยฝาง Lalita  CHAIFANG THA 7 5 4 3 6 4 6 6 4 5 6 6 3 4 5 5 7 6 45 47 92

87 (+22) 93 กัญญาณัฎฐ์  บุตรดม (Am) Kanyanat  BUDDOM (Am) THA 6 4 6 3 4 3 5 7 5 6 5 4 6 4 5 6 6 8 43 50 93

88 (+23) 94 พรรณพร  อ่ าสงวน (Am) Pannaporn  AMSANGUAN (Am) THA 7 5 5 4 5 4 6 10 5 6 4 5 3 4 3 6 7 5 51 43 94

89 (+29) 100 ภัทริน  กิจจนศิริ Pattarin  KITJANASIRI THA 6 4 4 4 6 5 5 7 4 7 6 6 6 6 4 4 8 8 45 55 100

90 (+42) 113 นุชนารถ  ย่ิงพิศิษฐ์ (Am) Nuchanart  YINGPISIST (Am) THA 9 7 6 3 6 5 7 5 6 7 5 8 4 7 7 6 9 6 54 59 113

91 RTD กุสุมา  มีชัย Kusuma  MEECHAI THA RTD

RTD จารุพร  ปาลกวงษ์ ณ อยุธยา Jaruporn  PALAKAWONG NA AYUTTHAYA THA RTD

93 WD เอมาอร  มณีฤทธ์ิ (Am) Amaon  MANEERIT (Am) THA WD

WD Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) LAO WD

WD วรวลัญช์  วงษ์ก าภู (Am) Voravalun  WONGGUMPOO (Am) THA WD


